
BRUTÁLNÍ ODPAD VŘÍSKAL: ZABTE NAŠE
DĚTI, ZABTE NAŠE DĚTI! ZEŠÍLELI JSTE?
USA POTŘEBUJÍ DOLARY – JE NUTNÉ
ZDRAVÉ DĚTI TŘEBA I ZABÍT, ABYCHOM
VYOČKOVALI PFIZER!
- CZ24 News | 22. listopadu 2021

ČESKO: Krásné a dojemné zvolání matematického génia Karla Janečka bylo přehlušeno zvířecím
řevem, že je nutné zdravé děti třeba i zabít, abychom vyočkovali Pfizer! Může společnost klesnout
hlouběji?

 Slova, která musela zahřát každou maminku, všechny rodiče, jak máme chránit to nejcennější, co
máme – naše děti, byla zavražděna lidským odpadem a stokou, která se nezastaví před ničím!

Píchejte děti Pfizerem třeba 20x denně, i kdybyste je měli všechny pozabíjet!

USA potřebují dolary, i za cenu obětí vašich dětí!

V době, kdy byli ještě tatínkové a maminky, by byl takový lidský odpad ukamenován.

A dnes?

V době, kdy existuje 99 pohlaví, nastřelované děti i sedmdesátiletým babkám, v době, kdy se semeno
vrazí do cizí ženské a pak vyplivne jako zboží ve formě hmoty, která se prodává na kila za sta tisíců,
se snad už ani nelze divit nepříčetnosti lidské stoky, že někdo vzdává úctu klasickým maminkám a
prosí společnost o krásnou budoucnost dětí!

Kde se vzal ten hnusný lidský odpad? Co se to s lidstvem stalo? Krásná řeč zaplavena
nelidským řevem!

Co pan Karel Janeček tak strašného řekl?

 

Jsme rozděleni, je to obrovský problém. 
„Dámy a pánové, bohužel, dnešní doba není o sjednocení, není jednotná. Jsme rozdělení. Je to
obrovský problém. Nesmíme se nechat dále rozdělovat. Zkusme nepodléhat strachu, zkusme být
odvážní. Ano, jsme tady dočasně, ano, můžeme umřít. Ale nesmíme se bát. Pokud se budeme bát,
naše životy budou horší, naše životy budou špatné!“
„Udělejme vše pro to, aby se naše děti mohly smát, abychom byli sjednocení.
Nesmíme už nikdy udělat to, že jim zavřeme školy, že jim upřeme právo na vzdělání. Nesmíme ničit
jejich sociální vazby. A prosím, nepodléhejme manipulacím a hrozným nátlakům. Nesmíme
podlehnout tomu hroznému tlaku na očkování našich dětí proti nemoci, která je nijak neohrožuje.
Nesmíme kvůli našim strachům připustit to, abychom hazardovali s imunitou našich dětí, abychom
hazardovali s jejich zdravím,“
Udělejme vše pro to, aby se naše děti mohly smát!“ 

https://cz24.news/brutalni-odpad-vriskal-zabte-nase-deti-zabte-nase-deti-zesileli-jste-usa-potrebuji-dolary-je-nutne-zdrave-deti-treba-i-zabit-abychom-vyockovali-pfizer/
https://cz24.news/brutalni-odpad-vriskal-zabte-nase-deti-zabte-nase-deti-zesileli-jste-usa-potrebuji-dolary-je-nutne-zdrave-deti-treba-i-zabit-abychom-vyockovali-pfizer/
https://cz24.news/brutalni-odpad-vriskal-zabte-nase-deti-zabte-nase-deti-zesileli-jste-usa-potrebuji-dolary-je-nutne-zdrave-deti-treba-i-zabit-abychom-vyockovali-pfizer/
https://cz24.news/brutalni-odpad-vriskal-zabte-nase-deti-zabte-nase-deti-zesileli-jste-usa-potrebuji-dolary-je-nutne-zdrave-deti-treba-i-zabit-abychom-vyockovali-pfizer/
https://cz24.news/brutalni-odpad-vriskal-zabte-nase-deti-zabte-nase-deti-zesileli-jste-usa-potrebuji-dolary-je-nutne-zdrave-deti-treba-i-zabit-abychom-vyockovali-pfizer/


„Nesmíme už nikdy udělat to, že jim zavřeme školy.“ .„Budoucnost našich dětí musí být naší
absolutní, tou největší prioritou,“ prosil Karel Janeček hosty.

 

A co následovalo v médiích? Brutální řev a nenávist! Ať ale někdo řekne z těch nenávistných
naočkovaných lidských zrůd, které už nejsou maminka a tatínek, ale něco naprogramovaného, co
bylo na prohlášení špatného, či dokonce tak hrozného, že jste schopni za to snad vraždit?

Šílené, že odporná lidská stoka,  která zaplavuje veřejnoprávní televizi a její kopii Novu hnojem a
extrementy si dovolí kázat o morálce! O nevhodnosti!

 

A velice, velice důležitý poznatek!

Všimli jste si, jak ukazují srdceryvné záběry umírajících na covid, kde v totálním zakuklení za velké
odměny opatrně našlapují sestřičky a mezi nimi pobíhá televizní štáb, natáčí zblízka, poletuje sem a
tam dokonce pro něj neplatí ani GDPR? Kdo platí tyto zrůdné reklamy pro Pfizer? Co na to hlavní
hygienička Svrčinová, ministr nenávisti Vojtěch a hvězdní poradci proti covidu v čele s Chlíbkem?

Co má ten lidský odpad společného s demokratickou, svobodnou společností maminek a
tatínků, chránící své děti i za cenu svého života?

 

Autor: Petr Pokorný

Zdroj: skrytapravda


